

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy zdravotného strediska - Čierny Balog

Objekt:

výkaz výmer - zatepl. budovy ZS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

85 242,14

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

85 242,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	85 242,14	20,00%	17 048,43

Cena s DPH

v EUR

102 290,57

Projektant

Spracovateľ

TBAU 
TBAU, s.r.o
Kragujevská 1, 010 01 Žilina
IČO: 52 429 822 • DIČ: 212 103 1792

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy zdravotného strediska - Čierny Balog

Objekt:

výkaz výmer - zatepl. budovy ZS

Miesto:

Dátum: 4. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

85 242,14

HSV - Práce a dodávky HSV

73 385,19

2 - Zakladanie

4 819,50

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

293,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

55 715,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 341,58

99 - Presun hmôt HSV

6 215,76

PSV - Práce a dodávky PSV

9 308,96

764 - Konštrukcie klampiarske

7 676,19

766 - Konštrukcie stolárske

1 516,85

783 - Nátery

115,92

M - Práce a dodávky M

1 612,09

21-M - Elektromontáže

1 473,89

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

138,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

935,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

85 242,14

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy zdravotného strediska - Čierny Balog

Objekt:

výkaz výmer - zatepl. budovy ZS

Miesto:

Dátum: 4. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 242,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 385,19
D	2		Zakladanie				4 819,50
1	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	850,000	5,67	4 819,50
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				293,20
2	K	340239238	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	4,000	73,30	293,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				55 715,15
3	K	622422131	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% škrabaných	m2	165,332	2,94	486,08
VV			"C				
VV			70,64		70,640		
VV			"C1				
VV			10,432		10,432		
VV			"C2				
VV			84,26		84,260		
VV			Súčet		165,332		
4	K	622464172	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, akrylát-silikónová, weber.pas akrylát-silikónová, roztieraná stredožrná	m2	656,460	12,02	7 890,65
VV			"A				
VV			425,68		425,680		
VV			"B				
VV			143,78		143,780		
VV			"rímsy				
VV			37,0		37,000		
VV			"ostenia				
VV			50,0		50,000		
VV			Súčet		656,460		
5	K	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, stredožrná	m2	165,332	24,88	4 113,46
VV			"C				
VV			70,64		70,640		
VV			"C1				
VV			10,432		10,432		
VV			"C2				
VV			84,26		84,260		
VV			Súčet		165,332		
6	K	625252303	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	37,000	33,32	1 232,84
VV			"okapová rímsa				
VV			37,0		37,000		
VV			Súčet		37,000		
7	K	625252307	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	10,432	44,97	469,13
VV			"C1				
VV			10,432		10,432		
VV			Súčet		10,432		
8	K	625252311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	653,720	60,75	39 713,49
VV			"A				
VV			425,68		425,680		
VV			"B				
VV			143,78		143,780		
VV			"C2				
VV			84,26		84,260		
VV			Súčet		653,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	625252341	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna)	m2	50,000	36,19	1 809,50
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 341,58
10	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	900,000	2,33	2 097,00
	VV		900		900,000		
	VV		Súčet		900,000		
11	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	900,000	1,27	1 143,00
12	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	900,000	1,53	1 377,00
13	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,400	23,68	56,83
	VV		8,0*0,3		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
14	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	31,440	2,54	79,86
	VV		(0,87+1,75)*2*6		31,440		
	VV		Súčet		31,440		
15	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	165,332	4,98	823,35
	VV		"C				
	VV		70,64		70,640		
	VV		"C1				
	VV		10,432		10,432		
	VV		"C2				
	VV		84,26		84,260		
	VV		Súčet		165,332		
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,648	12,01	284,01
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,944	0,36	25,54
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,648	10,12	239,32
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	189,184	1,14	215,67
D		99	Presun hmôt HSV				6 215,76
20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	213,747	29,08	6 215,76
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 308,96
D		764	Konštrukcie klampiarske				7 676,19
21	K	764352421	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	50,000	26,74	1 337,00
22	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	49,950	0,96	47,95
	VV		12,25+24,7+13,0		49,950		
	VV		Súčet		49,950		
23	K	764410770	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	75,820	29,10	2 206,36
24	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	75,820	1,28	97,05
	VV		0,87*36		31,320		
	VV		1,2		1,200		
	VV		0,87*45		39,150		
	VV		1,15		1,150		
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		Súčet		75,820		
25	K	764421480	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 600 mm	m	120,000	26,21	3 145,20
26	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	120,000	1,13	135,60
27	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	21,200	0,96	20,35
	VV		6,5+7,0+4,7+3,0		21,200		
	VV		Súčet		21,200		
28	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	22,000	27,18	597,96
29	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,851	1,37	88,72
D		766	Konštrukcie stolárske				1 516,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	766411811	Demontáž obloženia stien dreveným obkladom, - 0,02465t	m2	143,780	4,46	641,26
	VV		"B				
	VV		143,78		143,780		
	VV		Súčet		143,780		
31	K	766621402	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	31,440	11,12	349,61
	VV		(0,87+1,75)*2*6		31,440		
	VV		Súčet		31,440		
32	M	2832301290	Tesniaca fólia Winflex vario 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	66,024	1,58	104,32
33	M	6114123530	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 870x1750 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	205,92	411,84
34	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,047	0,58	9,82
D	783		Nátery				115,92
35	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	36,000	3,22	115,92
	VV		"hranoly 150/150				
	VV		0,15*4*5,0*12		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
D	M		Práce a dodávky M				1 612,09
D	21-M		Elektromontáže				1 473,89
36	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	56,300	2,37	133,43
	VV		28,15*2		56,300		
	VV		Súčet		56,300		
37	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	56,300	2,40	135,12
38	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	48,400	14,20	687,28
	VV		8,0*2+12,0+7,3+5,6+7,5		48,400		
	VV		Súčet		48,400		
39	M	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	60,000	0,79	47,40
40	M	3451101900	I-Príchytká S32 bledošedá	ks	48,400	0,40	19,36
41	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	60,000	2,40	144,00
42	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	70,000	1,15	80,50
43	M	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 ocel'	ks	70,000	3,24	226,80
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				138,20
44	K	229730301	Demontáž uzemnenia nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt FeZn D 8mm na podperách	m	104,700	1,32	138,20
	VV		8,0*2+12,0+7,3+5,6+7,5+28,15*2		104,700		
	VV		Súčet		104,700		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				935,90
45	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	70,000	13,37	935,90
	VV		*ostatné stavebné práce na fasáde				
	VV		30,0		30,000		
	VV		*demontáž a opätovná montáž drevenej plastiky				
	VV		2*20,0		40,000		
	VV		Súčet		70,000		